



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE  
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156  
CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000082/23      Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO      Nº Modalidade Licit. : 35  
Proc. Administrativo : 764      Nº Controle Ata : 08/2023      Prazo de Validade : 19/05/2024  
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (BUFET/REFEIÇÕES, MARMITEX E COFFEE BREAK)

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/05/2024

Fornecedor / Proponente : 81444 - K. A SERVIÇOS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
13	001.002.943	REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX, TAMANHO DA EMBALAGEM Nº 09, COM O PESO 700 G; TEMPERATURA NO ATO DA ENTREGA DE 60 OC; ENTREGUES EM CAIXA TIPO HOT BOX APROPRIADOS QUE GARANTEM A TEMPERATURA SOLICITADA, COM O TRANSPORTE APROPRIADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS. COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO: ARROZ BRANCO POLIDO – 200G; FEIJÃO CARIOQUINHA – 150G; CARNE 1 (PROTEÍNA) – 150G; CARNE 2 (PROTEÍNA) – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO A – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO B – 50G; GUARNIÇÃO – 50G. <b>SRV</b>	UN	9.540	17,30	165.042,00	0,00	9.540,00	165.042,00
22	001.002.943	REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX, TAMANHO DA EMBALAGEM Nº 09, COM O PESO 700 G; TEMPERATURA NO ATO DA ENTREGA DE 60 OC; ENTREGUES EM CAIXA TIPO HOT BOX APROPRIADOS QUE GARANTEM A TEMPERATURA SOLICITADA, COM O TRANSPORTE APROPRIADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS. COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO: ARROZ BRANCO POLIDO – 200G; FEIJÃO CARIOQUINHA – 150G; CARNE 1 (PROTEÍNA) – 150G; CARNE 2 (PROTEÍNA) – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO A – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO B – 50G; GUARNIÇÃO – 50G. <b>SRV</b>	UN	3.180	17,30	55.014,00	0,00	3.180,00	55.014,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000082/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 764

Nº Controle Ata : 08/2023

Prazo de Validade : 19/05/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (BUFET/REFEIÇÕES, MARMITEX E COFFEE BREAK)

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/05/2024

Fornecedor / Proponente : 81444 - K. A SERVIÇOS LTDA - ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	001.002.979	ALMOÇO I BUFFET/REFEIÇÕES SRV	UND	200	34,90	6.980,00	0,00	200,00	6.980,00
2	001.002.980	ALMOÇO II BUFFET/REFEIÇÕES SRV	UND	150	34,90	5.235,00	0,00	150,00	5.235,00
3	001.002.981	ALMOÇO III BUFFET/REFEIÇÕES SRV	UND	100	34,90	3.490,00	0,00	100,00	3.490,00
4	001.002.975	COFFE BREAK I SRV	UND	800	22,40	17.920,00	0,00	800,00	17.920,00
5	001.002.977	COFFE BREAK III SRV	UND	1.970	25,30	49.841,00	0,00	1.970,00	49.841,00
16	001.002.982	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: SRV	UND	200	18,20	3.640,00	0,00	200,00	3.640,00

Centro de Custo : 18 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
15	001.002.943	REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX, TAMANHO DA EMBALAGEM Nº 09, COM O PESO 700 G; TEMPERATURA NO ATO DA ENTREGA DE 60 OC; ENTREGUES EM CAIXA TIPO HOT BOX APROPRIADOS QUE GAR ANTEM A TEMPERATURA SOLICITADA, COM O TRANSPORTE APROP RIADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA PARA TRANSP RTE DE ALIMENTOS. COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO: ARROZ BRANCO POLIDO – 200G; FEIJÃO CARIOQUINHA – 150G; CARNE 1 (PROTEÍNA) – 150G; CARNE 2 (PROTEÍNA) – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO A – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO B – 50G; GUARNIÇÃO – 50G. SRV	UN	15	17,30	259,50	0,00	15,00	259,50
24	001.002.943	REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX, TAMANHO DA EMBALAGEM Nº 09, COM O PESO 700 G; TEMPERATURA NO ATO DA ENTREGA DE 60 OC; ENTREGUES EM CAIXA TIPO HOT BOX APROPRIADOS QUE GAR ANTEM A TEMPERATURA SOLICITADA, COM O TRANSPORTE APROP RIADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA PARA TRANSP RTE DE ALIMENTOS. COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO: ARROZ BRANCO POLIDO – 200G; FEIJÃO CARIOQUINHA – 150G; CARNE 1 (PROTEÍNA) – 150G; CARNE 2 (PROTEÍNA) – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO A – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO B – 50G; GUARNIÇÃO – 50G. SRV	UN	5	17,30	86,50	0,00	5,00	86,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000082/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 764

Nº Controle Ata : 08/2023

Prazo de Validade : 19/05/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (BUFET/REFEIÇÕES, MARMITEX E COFFEE BREAK)

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 81444 - K. A SERVIÇOS LTDA - ME

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
14	001.002.943	REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX, TAMANHO DA EMBALAGEM Nº 09, COM O PESO 700 G; TEMPERATURA NO ATO DA ENTREGA DE 60 OC; ENTREGUES EM CAIXA TIPO HOT BOX APROPRIADOS QUE GAR ANTEM A TEMPERATURA SOLICITADA, COM O TRANSPORTE APROPRIADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS. COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO: ARROZ BRANCO POLIDO – 200G; FEIJÃO CARIOQUINHA – 150G; CARNE 1 (PROTEÍNA) – 150G; CARNE 2 (PROTEÍNA) – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO A – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO B – 50G; GUARNIÇÃO – 50G. <b>SRV</b>	UN	180	17,30	3.114,00	0,00	180,00	3.114,00
23	001.002.943	REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX, TAMANHO DA EMBALAGEM Nº 09, COM O PESO 700 G; TEMPERATURA NO ATO DA ENTREGA DE 60 OC; ENTREGUES EM CAIXA TIPO HOT BOX APROPRIADOS QUE GAR ANTEM A TEMPERATURA SOLICITADA, COM O TRANSPORTE APROPRIADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS. COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO: ARROZ BRANCO POLIDO – 200G; FEIJÃO CARIOQUINHA – 150G; CARNE 1 (PROTEÍNA) – 150G; CARNE 2 (PROTEÍNA) – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO A – 50G; SALADA – VEGETAL GRUPO B – 50G; GUARNIÇÃO – 50G. <b>SRV</b>	UN	60	17,30	1.038,00	0,00	60,00	1.038,00

**Fornecedor / Proponente :** 83413 - G. M. ALEXANDRE ALIMENTOS E FESTAS LTDA

**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	5.400	20,50	110.700,00	0,00	5.400,00	110.700,00
18	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	1.800	20,50	36.900,00	0,00	1.800,00	36.900,00

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.002.978	COFFE BREAK IV <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UND	800	31,20	24.960,00	0,00	800,00	24.960,00
12	001.002.976	COFFEE BREAK II <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UND	2.000	24,20	48.400,00	0,00	2.000,00	48.400,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000082/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 764

Nº Controle Ata : 08/2023

Prazo de Validade : 19/05/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (BUFET/REFEIÇÕES, MARMITEX E COFFEE BREAK)

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/05/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 83413 - G. M. ALEXANDRE ALIMENTOS E FESTAS LTDA

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	6.480	20,50	132.840,00	0,00	6.480,00	132.840,00
17	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	2.160	20,50	44.280,00	0,00	2.160,00	44.280,00

**Centro de Custo :** 96 - MANUTENÇÃO DO CONTROLE SOCIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
11	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	600	20,50	12.300,00	0,00	600,00	12.300,00
21	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	200	20,50	4.100,00	0,00	200,00	4.100,00

**Centro de Custo :** 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
9	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	2.625	20,50	53.812,50	0,00	2.625,00	53.812,50
19	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	875	20,50	17.937,50	0,00	875,00	17.937,50

**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
10	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	3.000	20,50	61.500,00	0,00	3.000,00	61.500,00
20	001.002.972	COFFEE -BREAK <b>FABRICAÇÃO PROPRIA</b>	UN	1.000	20,50	20.500,00	0,00	1.000,00	20.500,00

**Total Registro de Preços (Inicial) : 43.340,00 879.890,00 Saldo Total: 879.890,00**





# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>08/23</b>	<b>23/05/2023</b>

ID: **582835**

CRC: **5E86E1D6**

Processo: **1-764/2023**

Usuário: **Luisa Fagundes de Almeida**

Criação: **23/05/2023 11:00:53** Finalização: **23/05/2023 11:01:36**

Processo



Documento



MD5: **91E47280AF623E2177030011B38D4B51**

SHA256: **1476C8CAA56FAED2AB3DBF12A975F0EE9912D9836706C6F12A9A60A5F43AC92E**

Súmula/Objeto:

**08/23**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	23/05/2023 11:00:53
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS	23/05/2023 11:00:53
--------------------------------	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Diretora do Departamento de Registro de Preços

23/05/2023 11:01:52

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 582835 e o CRC 5E86E1D6.